Решение

Президиума Российского психологического общества

от 22 мая 2012 года

г. Москва

Слушали:

О рассмотрении пакета документов, необходимого для вступления в Российское

психологическое общество.

Решили:

Утвердить пакет документов, необходимых для вступления в Российское психологическое

общество:

1. Заявление о вступлении в РПО (пишется от руки) (шаблон заявления в приложении 1).

2. Две рекомендации от членов РПО (в свободной форме)

3. Квитанция об оплате членских взносов (скачать квитанцию или оплатить по реквизитам)

4. Анкета члена РПО, заверенная подписью руководителя регионального отделения (на каждого

члена РПО, включая руководителя) (в приложении 2 ).

В дополнение к анкете члена РПО руководитель регионального отделения РПО заполняет

анкету руководителя РПО (в приложении 3).

В дополнение к анкете члена РПО, помощник руководителя регионального отделения РПО

заполняет анкету помощника руководителя РПО (в приложении 4).

5. Ксерокопия паспорта гражданина РФ, ксерокопии сертификатов, указанных в анкете члена РПО.

Президент РПО

Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО

Л.А.Цветкова

http://psyrus.ru/rpo/doc/prilogenie_1_05.2012.doc
http://psyrus.ru/doc/kvitancia_rpo.doc
http://psyrus.ru/doc/rekvizits.php
http://psyrus.ru/rpo/doc/prilogenie_2_05.2012.doc
http://psyrus.ru/rpo/doc/prilogenie_3_05.2012.doc
http://psyrus.ru/rpo/doc/prilogenie_4_05.2012.doc

Решение

Президиума Российского психологического общества

от 22 мая 2012 года

г. Москва

Слушали:

О рассмотрении пакета документов, необходимого для создания регионального отделения

Российского психологического общества.

Решили:

Утвердить пакет документов, необходимых для создания регионального отделения Российского

психологического общества:
1. Протокол об избрании руководителя учредителя отделения и список членов РПО, заверенной

печатью образовательного учреждения, на базе которого создается региональное отделение.

Открытие регионального отделения РПО возможно при наличии не менее 10 членов РПО

создаваемого регионального отделения (включая руководителя).

2. Анкета руководителя регионального отделения РПО.

3. Анкета помощника руководителя регионального отделения РПО.

4. Анкета каждого члена РПО, заверенная подписью руководителя регионального отделения.

5. Ксерокопия паспорта гражданина РФ, сертификатов, указанных в анкете члена РПО (для

каждого члена нового регионального отделения, включая руководителя и его помощника).

Президент РПО

Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО

Л.А.Цветкова

http://psyrus.ru/psychologists/section/osnovanie-otdeleniya-rpo.php
http://psyrus.ru/psychologists/section/osnovanie-otdeleniya-rpo.php